■令和 5（2023）年度 第 13回定時総会 招集通知■

 2023年度第 13回定時総会を下記のように開催いたします。総会終了後には記念シン

ポジウムも行いますので、あわせて多数ご出席くださいますようお願い申し上げます。

■日時：令和５（2023）年 5月 14日（日）午後 13：00 〜 14：00

■場所：東洋大学白山キャンパス５号館１階 5104教室（予定）

■方法：対面及び Zoom システムによるハイブリッド開催

 ・ミーティング ID：816 7920 1724 / パスコード：580929（会員専用）

 ・URLは連合ホームページに掲載します。

上記ミーティング ID、パスコードを入力の上、入室してください。

 ・オンライン参加の際、ニックネームでの入室はご遠慮ください。

お名前を確認の上、入室を承認いたします。

■定時総会「出欠はがき」の提出にご協力ください

 総会成立の可否は、公益社団法人法によって厳密に規定されています。

必ず(連合ニュースに同封された)「出欠はがき」（委任状含む）を投函していただきま

すようお願い申し上げます。

■総会議案書は、連合ホームページ(https://insea-in-japan.or.jp/)のトップページ

にて掲載しております。

◆令和５（2023）年総会記念講演会◆

◆日時：令和５（2023）年 5月 14日（日）午後 14:30 〜 16:30（総会終了後）

◆方法：対面及び Zoomシステムによるハイブリッド開催

◆お申込み：   https://inseajp-sokaikoen2023.peatix.com

◆題目：「ヒトに寄り添うモノ」と「モノに寄り添うヒト」

◆講師：医学者 富田直秀（京都市立芸術大学客員教授，京都大学名誉教授）

◆参加費：無料（会員以外の方の参加も大歓迎です。

お知り合いの方に広く呼びかけていただければ幸いです）

https://insea-in-japan.or.jp/
https://inseajp-sokaikoen2023.peatix.com/